SNACK

toasties & flavored chips
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MOTEL ONE TORSTIES

CRISPS

INGREDIENTS



OVERVIEW CRISPS
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Meet our delicious toastie — a traditional sandwich
with a twist! Grilled to perfection and fused with a
range of mouth-watering fillings, each completed with
our in-house herbal infusion to give that unique

Motel One flavour that will have you craving more and
more! Served with crisps (various flavours available).

ONE VEGETARIAN™"
TOMATO-MOZZARELLA

Tomato and mozzarella are accompanied by basil, parsley
and pine nuts, also known as a ‘Caprese’ sandwich.

ONE SPICY CURRY """
HAM S CHEESE

Chilli pepper, turmeric, pepper, ginger, coriander,
vanilla and cardamom have been brought together
for this spicy Asian combination.

ONE LITTLE [TALY"""
HAM & CHEESE

Sun-dried tomatoes, almonds, chilli pepper, ginger,
summer savory and oregano create a holiday feeling.

ONE BRSIC™ ™"
HAM & CHEESE

Ham and cheese are accompanied by fresh green
basil, parsley and pine nuts.

2~ CHOOSE BETWEEN
REGULAR OR WHOLEMERL TORST! 4K

FACH TORST t 6.9



TORSTIES OVERVIEW INGREDIENTS

CRISPS
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KEOGHS CRISPS t 2,0

SHAMROCK & SOUR CREAM®
ATLANTIC SEA SALT & IRISH CIDER VINEGAR

MATURE IRISH CHEES & ONION™




CRISPS OVERVIEW

INGREDIENTS
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Allergens information according to codex recommendation

A) cereals containing gluten: wheat, barley, ® crustaceans, © egg, P fish, ® peanuts, ¥ soya,
% milk or lactose, ) nuts, ¥ celery, ™ mustard, ¥ sesame, © sulfites, * lupines, ¥ molluscs

Y contains colouring, ¥ contains antioxidants, ** contains preservatives, ¥ contains sweetener,
*) contains a source of phenylalanine, * contains caffeine, * high caffeine content (32 mg /100 ml),
%) contains quinine, ”’ contains taurine, ® sulphurated

All prices include legal VAT.
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